様式第１号（第５条関係）

年 月 日
（宛先）松本市長

１　申請者欄

昭和・平成 年 月 日

〒

年 月 日 ー

２　要件確認事項

年 月 日

〒
 正規　・　非正規

３　各種確認事項（該当する欄に○を付けてください※）

※各種確認事項の「Ｂ．」に○がある場合は、保育士移住支援金の支給対象となりません。

４　交付申請額 金 円

５　添付書類

(1) 松本市保育士移住支援事業補助金の交付申請に関する誓約書（様式第２号）

(2) 就業した保育所等が交付する就業証明書（様式第３号）

(3) 保育士登録が確認できる書類（保育士証の写し等）
(4) 住民票の写し
(5) 居住する住居の賃貸借契約書の写し
(6) その他市長が必要と認める書類

電話番号 携帯番号

メールアドレス

保育士登録年月日 保育士登録番号

　本補助金受給後も３年以上保育士として市内
保育所等に勤務する意思について

Ａ．意思がある Ｂ．意思がない

雇用形態

就業年月日

就業先施設名

就業先施設
所在地

Ａ．登録済み Ｂ．未登録
　長野県保育士・保育所支援センターへの保育
士の届出状況

　過去の交付実績について
Ａ．過去に本事業
の補助金の交付を
受けていない

Ｂ．過去に本事業
の補助金の交付を
受けている

　長野県保育士修学資金貸付等事業に基づく貸
与金の貸与の有無

Ｂ．貸与されてい
る

Ａ．貸与されてい
ない

松本市保育士移住支援事業補助金交付申請書

　松本市保育士移住支援事業補助金交付要綱第５条の規定に基づき、次のとおり申請します。

ふりがな

氏　　名

住　　所

生年月日